Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Пропозиція супроводжується забезпеченням
пропозиції: вид забезпечення пропозиції:
електронна банківська гарантія; розмір
забезпечення пропозиції: 2605,44 (дві тисячі
шістсот п’ять грн. 44 коп.)

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

2605.44 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні